
Pagina    70
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' 
finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

 262.268,78

 5.788,64

 0,00

 0,00

 0,00

 28.952,42

1

2

3

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 839.001,97

 234.271,47

 0,00

 0,00

 0,00

 34.396,92

 606.803,82

 1.966.542,40

 0,00

 5,18

 1.000.000,00

 499.821,46

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 784.756,34

 1.052.245,29

 0,00

 0,00

 0,00

 143.070,08

 3.284.786,56

 4.648.316,33

 0,00

 73.839,82

 0,00

 1.207.281,62

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 1.051.223,83

 1.058.033,93

 0,00

 0,00

 0,00

 172.022,50

 4.862.387,16

 8.158.705,00

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.741.500,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 1.101.270,75

 240.060,11

 0,00

 0,00

 0,00

 63.349,34

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 131.794,81

 1.309.574,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 4.069.542,90

 5.700.561,62

 0,00

 73.839,82

 0,00

 1.350.351,70

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 4.886.641,96

 6.928.135,19

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.913.522,50

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-4.198,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.123.788,53

 4.882.587,80

 0,00

 73.839,82

 0,00

 1.241.678,54

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 
Disavanzo derivante da debito autorizzato e 
non contratto 

CP 



Pagina    71
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

Totale spese

Totale Generale delle Spese

 297.009,84

 297.009,84

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EC

EC

 1.107.670,36

 1.107.670,36

 4.073.172,86

 4.073.172,86

I

I

ECP

ECP

 1.980.071,71

 1.980.071,71

 9.214.224,33

 9.214.224,33

PR

PR

PC

PC

 2.281.280,26

 2.281.280,26

 15.836.437,16

 15.836.437,16

RS

RS

CP

CP

 1.404.680,20

 1.404.680,20

TR

TR

 1.441.369,61

 1.441.369,61

FPV

FPV

 11.194.296,04

 11.194.296,04

TP

TP

 14.802.144,65

 14.802.144,65

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

-4.198,71

-4.198,71

 10.321.894,69

 10.321.894,69

TITOLO


