CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Pagina 70

16/06/2020

COMUNE DI MEZZOCORONA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2019 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Pagamenti in c/residui (PR) Pagamenti in c/competenza (PC) Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Riaccertamento residui (R) Impegni (I) Fondo pluriennale vincolato (FPV)				eser	idui passivi da cizi precedenti P=RS-PR+R)
								Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC) Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	1.051.223,83	PR	784.756,34	R	-4.198,71			EP	262.268,78
		CP	4.862.387,16	PC	3.284.786,56	I	4.123.788,53	ECP	606.803,82	EC	839.001,97
		CS	4.886.641,96	TP	4.069.542,90	FPV	131.794,81			TR	1.101.270,75
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	1.058.033,93	PR	1.052.245,29	R	0,00			EP	5.788,64
		CP	8.158.705,00	PC	4.648.316,33	I	4.882.587,80	ECP	1.966.542,40	EC	234.271,47
		CS	6.928.135,19	TP	5.700.561,62	FPV	1.309.574,80			TR	240.060,11
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	73.845,00	PC	73.839,82	I	73.839,82	ECP	5,18	EC	0,00
		CS	73.845,00	TP	73.839,82	FPV	0,00			TR	0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.000.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.000.000,00	EC	0,00
		CS	1.000.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	RS	172.022,50	PR	143.070,08	R	0,00			EP	28.952,42
		CP	1.741.500,00	PC	1.207.281,62	I	1.241.678,54	ECP	499.821,46	EC	34.396,92
		CS	1.913.522,50	TP	1.350.351,70	FPV	0,00			TR	63.349,34



CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Pagina 71

16/06/2020

COMUNE DI MEZZOCORONA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2019 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				eser	idui passivi da cizi precedenti P=RS-PR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Pagamenti in c/competenza (PC) Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Impegni (I) Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC) Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
	Totale spese		2.281.280,26	PR	1.980.071,71	R	-4.198,71			EP	297.009,84
		СР	15.836.437,16	PC	9.214.224,33	ı	10.321.894,69	ECP	4.073.172,86	EC	1.107.670,36
		cs	14.802.144,65	TP	11.194.296,04	FPV	1.441.369,61			TR	1.404.680,20
	Totale Generale delle Spese		2.281.280,26	PR	1.980.071,71	R	-4.198,71			EP	297.009,84
		CP	15.836.437,16	PC	9.214.224,33	ı	10.321.894,69	ECP	4.073.172,86	EC	1.107.670,36
		CS	14.802.144,65	TP	11.194.296,04	FPV	1.441.369,61			TR	1.404.680,20